ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2014 г.

	№  82/558-3

	г. Кимры

О принятии к сведению уведомления  кандидата в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 2 Глушковой О.В. назначении в состав территориальной избирательной комиссии города Кимры члена комиссии с правом совещательного голоса

      Рассмотрев уведомление кандидата в депутаты Кимрской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 2 Глушковой О.В. назначении в состав территориальной избирательной комиссии города Кимры члена комиссии с правом совещательного голоса  и заявление Климовой В.В. о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом совещательного голоса, в соответствии со статьей 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьями 20, 25 Избирательного Кодекса Тверской области постановления избирательной комиссии Тверской области от 14.12.2012г. № 80/761-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Кимры Тверской области»  на территориальную избирательную комиссию города Кимры» территориальная избирательная комиссия города Кимры

                                      постановляет:

1. Принять к сведению уведомление о назначении Климовой Василике Васильевны в состав территориальной избирательной комиссии города Кимры членом  комиссии с правом совещательного голоса.

2. Выдать Климовой В.В.  удостоверение установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                               Т.А. Морозова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Кимры
	                           В.Г. Васин